

## МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН СПОРТ ДА ТУРИЗМ МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

## МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ШӰДЫК

ПРИКА3

«<u>28» сеняебря</u> 2023 г. № 1029

## О присвоении почетного звания «Заслуженный тренер Республики Марий Эл»

Во исполнение решения наградной комиссии Министерства спорта и туризма Республики Марий Эл (протокол от 26 сентября 2023 года N 10) приказываю:

1. Присвоить почетное звание «Заслуженный тренер Республики Марий Эл» за личный вклад в сохранение и умножение спортивных традиций Республики Марий Эл, многолетнюю и плодотворную физкультурно-спортивную деятельность по пропаганде и развитию массовой физической культуры и спорта, укрепление физического и духовного здоровья граждан:

Коротковой Наталье Анатольевне тренеру-преподавателю государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Республики Марий Эл «Спортивная школа олимпийского резерва по легкой атлетике»;

Шутову Сергею Александровичу тренеру-преподавателю частного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр спортивной и специальной

подготовки «Оплот», главному тренеру спортивной сборной команды Республики Марий Эл по практической стрельбе.

Министр

Л.Батюкова